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Sopimus kansallisesta vastinrahasta Interreg -hankkeessa 
 

1. Sopimuksen osapuolet 
 

Tampereen kaupunki, Y-tunnus 0211675–2, PL 487 33101 Tampere  
(jatkossa ”kokoava tuensaaja”) 
Yhteyshenkilö: Niko Juppi 
 
Helsingin kaupunki, Y-tunnus 0201256–6, PL 90 00099 Helsinki 
Yhteyshenkilö: Jasmin Repo 

 
2. Sopimuksen tarkoitus, tavoite ja tausta 

 
Tällä sopimuksella sovitaan Interreg Europe 2021–2027-ohjelmasta rahoitettuun #02C0455 
AI4Citizens-hankkeeseen (jäljempänä hanke) liittyvän Interreg-ohjelman kansallisen 
vastinrahan hakemisesta Lapin liitolta (jäljempänä rahoittaja), ja vastinrahan välittämistä 
toisille sopijapuolille sekä sopijapuolten keskinäisistä velvollisuuksista ja oikeuksista 
vastinrahan hakemiseen, maksamiseen ja jakamiseen liittyen. 
 
Tässä sopimuksessa Tampereen kaupunki toimii rahoituslain (757/2021) tarkoittamana 
”kokoavana tuensaajana” yhdessä muina sopijapuolina olevien osatoteuttajien kanssa. 
 

3. Vastinrahoituksen hakeminen 
 
Muut sopijapuolet valtuuttavat kokoavan tuensaajan hakemaan vastinrahoitusta rahoittajalta 
niiden puolesta sekä allekirjoittamaan sopimuksen kohteena olevan vastinrahan hakemuksen 
ja muut mahdollisesti tarvittava asiakirjat kaikkien sopijapuolten puolesta. Kokoava tuensaaja 
vastaa tarvittavasta yhteydenpidosta rahoittajan kanssa. 
 
Huolimatta organisatorisesta yhteydestä rahoittajaan, Lapin liitto yhtenä sopijapuolena ei voi 
taata vastinrahoituksen myöntämistä, vaan rahoittaja vastaa itsenäisesti kansallisen 
vastinrahan käsittelyyn liittyvistä tehtävistä rahoituslain edellyttämällä tavalla. 
 

4. Vastinrahoituksen maksaminen 
 
Mikäli jäljempänä mainitut ehdot täyttyvät, maksaa kokoava tuensaaja muille sopijapuolelle 
niiden puolesta rahoittajan myöntämän kansallisen vastinrahoituksen liitteessä 1 mainittujen 
jako-osuuksien mukaisesti. Vastinrahan hakeminen ja maksatus sopijapuolille suoritetaan 
kerran kalenterivuodessa, ellei erikseen kirjallisesti toisin sovita. Maksu sopijapuolille 
suoritetaan ilman aiheetonta viivytystä rahoittajan tilitettyä varat kokoavan tuensaajan 
käyttöön. 

 
Sopijapuolet vastaavat vastinrahoituksen maksamista varten tarvittavien dokumenttien 
asianmukaisesta ja oikea-aikaisesta toimittamisesta kokoavalle tuensaajalle sen antamien 
ohjeiden mukaisesti. 
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Jokainen sopijapuoli vastaa siitä, että se käyttää vastinrahoitusta vain siihen tarkoitukseen, 
johon rahoitus on myönnetty ja noudattaa toiminnassaan vastinrahoituksen tukikelpoisuutta 
koskevia ehtoja ja kaikkia muita hankkeen toteuttamiseen liittyviä ehtoja ja sopimuksia. 
 
Jokainen sopijapuoli vastaa osahankkeensa kustannuksista ja omarahoitusosuudesta. 
Sopijapuolet sitoutuvat seuraamaan omaa kustannusarviotaan ja kattamaan itse mahdolliset 
kustannusarvion ylitykset. Muilla sopijapuolilla ei ole korvausvelvollisuutta mahdollisesta 
kustannusarvion ylityksestä. 
 
Rahoittajan toimesta tapahtuva mahdollinen rahoituksen epääminen tai sopijapuolen 
esittämän selvityksen hylkäämisestä johtuva sopijapuolen rahoitusosuuden vähentyminen 
kohdistuu ainoastaan kyseessä olevaan sopijapuoleen, eikä vähennä muiden sopijapuolten 
rahoitusosuutta. 
 
Sopijapuolet vastaavat rahoituslain 62 § nojalla yhteisvastuullisesti jollekin osahankkeelle 
rahoituspäätöksen tai sen rahoitusehtojen mukaan virheellisesti tai perusteetta maksetun ja 
sen johdosta takaisinperittävän vastinrahan suorittamisesta rahoittajalle korkoineen. 
Takaisinperinnän suorittaneella sopijapuolella on regressioikeus sekä oikeus korkoon sitä 
sopijaosapuolta kohtaan, jonka puolesta se on suorittanut takaisinperittävän määrän 
rahoittajalle. 
 
Jokainen sopijapuoli vastaa osaltaan rahoittajan edellyttämien seurantatietojen 
toimittamisesta sekä vastinrahoitukseen liittyvästä kirjanpidosta sekä alkuperäisten 
asiakirjojen säilyttämisestä ja arkistoinnista vastinrahoitusta koskevan rahoituspäätöksen 
mukaisesti. 
 
Rahoittajalla, hallintoviranomaisella tai näiden valtuuttamilla tarkastajilla on oikeus 
tehdä tuensaajiin kohdistuvia hallinnollisia tarkastuksia rahoituslaissa määrätyllä tavalla. 
 

5. Muut ehdot ja vastuut 
 
Kaikki sopijapuolet pyrkivät toimimaan toistensa kohtuullisten etujen mukaisesti sekä 
omalta osaltaan myötävaikuttamaan tämän sopimuksen mukaisen yhteistyön 
toteuttamiseen. 
 
Sopijapuolet eivät vastaa mahdollisesti aiheutuneista välillisistä vahingoista. Vastuun 
rajoitus ei koske sopijapuolen törkeästä huolimattomuudesta tai tahallisesti aiheuttamaa 
vahinkoa. 
 

6. Luottamuksellisuus 
 
Kumpikaan sopimuksen osapuoli ei saa sopimuksen voimassa ollessa eikä sen voimassaolon 
lakattua ilmaista muille tai käyttää hyödykseen mitään toisen sopijapuolen, hankkeeseen 
osallistuvien yritysten tai muiden siihen osallistuneiden tahojen kuten sidosryhmien 
luottamuksellista tai sellaiseksi ymmärrettävää tietoa, jotka on sille uskottu tai jonka se on 
muuten saanut tietoonsa. 
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Salassapitovelvollisuus ei kuitenkaan koske tietoa: 
a) joka on yleisesti saatavilla taikka muuten julkista; tai 
b) jonka sopimuksen osapuoli on saanut kolmannelta osapuolelta ilman 
salassapitovelvollisuutta; tai 
c) joka oli sopimuksen osapuolen hallussa ilman niitä koskevaa salassapitovelvollisuutta 
ennen sen saamista toiselta sopijapuolelta tai muulta projektiin liittyvältä taholta; tai 
d) jonka sopimuksen osapuoli voi todistaa kehittäneensä itsenäisesti hyödyntämättä 
toiselta sopijapuolelta tai muulta projektiin liittyvältä taholta saamaansa aineistoa tai tietoa. 
 

7. Sopimuksen siirto 
 
Sopijapuolella ei ole oikeutta siirtää tätä sopimusta tai sen osaa kolmannelle osapuolelle. 
 

8. Sopimuksen muutokset ja liitteet 
 
Sopijapuolilla on välittömästi velvollisuus muuttaa tätä sopimusta rahoituslain 62 § 
tarkoittamissa tilanteissa. Kokoava tuensaaja toimittaa muutetun sopimuksen rahoittajalle. 
 
Mahdollisista muutoksista tähän sopimukseen tehdään erillinen, kaikkien sopijapuolten 
allekirjoittama liite. 
 

9. Sopimuksen voimassaolo 
 
Tämä sopimus tulee voimaan, kun kaikki sopijapuolet ovat sen allekirjoittaneet ja on voimassa, 
kunnes sopimuksen määrittämät tehtävät on suoritettu ja hanke on rahoittajan toimesta 
hyväksytty päättyneeksi. Sopimus tulee voimaan ja sitoo kaupunkia lopullisesti kuitenkin vasta, 
kun sitä koskeva päätös on saanut lainvoiman.  

 
10. Erimielisyyksien ratkaiseminen 

 
Ellei sopijapuolten välisillä neuvotteluilla löydetä ratkaisua syntyneisiin riitakysymyksiin 30 
päivän kuluessa neuvottelujen aloittamisesta, ratkaistaan ne lopullisesti Pirkanmaan 
käräjäoikeudessa. 
 

11. Sopimuskappaleet 
 
Tämä sopimus on laadittu kahtena (2) samasanaisena kappaleena, yksi jokaiselle 
sopijapuolelle. 
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12. Päiväys ja allekirjoitukset 
 
Sopimus allekirjoitetaan sähköisesti. 
 
Tampereen kaupunki                                        Helsingin kaupunki 
 
___________________________                 ___________________________ 
 

Teppo Rantanen    Tomas Lehtinen 
Johtaja, Elinkeinopalvelut-palveluryhmä    Tiedolla johtamisen päällikkö, data ja analytiikka 
  

 
 
 
 
 


